Relacao de candidatos convocados para a chamada publica - 32 chamada
Técnico em Alimentos

Instituto Federal Baiano - Campus Santa Inés

Colocagao/Tipo

Nome RG Campus Curso Tipo Vaga Nota Situacéo Vaga

SILAS ALMEIDA DA 1496117735 SANTA TECNICO EM Ampla 7.450 Classificado 32
SILVA INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia

DIELLY SOUSA LEAL 1459875907 SANTA TECNICO EM Ampla 7.433 Classificado 33
DE ANDRADE INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia

SILAS MARIANO 1541773187 SANTA TECNICO EM Ampla 7.416 Classificado 34
SANTOS SILVA INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia

ANDRESSA FREIRE 1667560247 SANTA TECNICO EM Ampla 7.384 Classificado 35
GALVAO INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia

ANNA BEATRIZ 2041358343 SANTA TECNICO EM Ampla 7.234 Classificado 36
RIBEIRO CHAVES INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia

RIBEIRO

SUZANNE CARDOSO 1445289750 SANTA TECNICO EM Ampla 7.100 Classificado 37
DE SOUZA INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia

ANA LUIZA CARDOSO 1636671101 SANTA TECNICO EM Ampla 7.000 Classificado 38
MORBECK INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia

NALANDA SOUZA 1638601658 SANTA TECNICO EM Ampla 7.000 Classificado 39
ARAUJO INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia

VITOR LUCAS SOUZA 1606005707 SANTA TECNICO EM Ampla 6.967 Classificado 40
DOS SANTOS ALVES INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia

ESTER BARRETO 1638363889 SANTA TECNICO EM Ampla 6.900 Classificado 41
SOUZA INES ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO) Concorréncia



ANNA BEATRYZ
GONCALVES SOUZA
RIBEIRO

MATHEUS
RESSURREICAO MAIA

IVANNA LICIA
OLIVEIRA DE BRITO

RAISSA ALMEIDA
EVANGELISTA

LUANA MOURA DE
ASSIS

GISELLY GUIMARAES
SANTANA

ITALO ASSIS
OLIVEIRA DE SOUSA

KAMILA STEFANE
SANTOS DE ARAGAO

ILANA FLAVIA
RODRIGUES DE BRITO

MARCELLY SANTOS
SILVA

CAMILLY PEIXOTO
MOURA

MARIVAN SANTOS
ANDRADE FILHO

ENRIQUE ALVES DA
SILVA

1487202008

2098843550

2095116488

2172208353

2083440471

2171746556

1636498809

1665341297

2101597586

2186366878

2129097979

1535009802

2137454297

SANTA
INES

SANTA

INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM

ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

6.850

6.834

6.767

6.750

6.750

6.700

6.525

6.467

6.384

6.317

6.316

6.316

6.000

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54



AMANDA VICTORIA
COSTA DO CARMO

HENRIQUE POMPILIO
SANTOS
BITENCOURT

LUIS PAULO SANTOS
DE JESUS

YASMIM EMANUELY
BELMONTE DA SILVA
DOS SANTOS

NATIELE JESUS DOS
SANTOS

ISADORA EVELLYN
JANDIROBA TEIXEIRA

ANSELMO DIAS DOS
SANTOS

MARCOS MASSIAS
ROCHA
MASCARENHAS

UENDER LUCAS
PINHEIRO DE JESUS

MARIA CLARA SOUZA
SILVA

GEOVANA OLIVEIRA
FERREIRA

VANUSA LOBO DOS
SANTOS

2216909130

1445081415

2059064945

2041435941

1688167250

1650988133

2245993560

1532142285

2196224502

1411430964

1672947766

1672886449

SANTA
INES

SANTA
INES
SANTA
INES
SANTA
INES
SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES
SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

SANTA
INES

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)
TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)
TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)
TECNICO EM

ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)
TECNICO EM

ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

TECNICO EM
ALIMENTOS/1°SEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

6.000

6.000

5.984

5.834

5.767

5.750

5.666

5.583

5.534

5.500

5.267

5.016

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66



