

**Relação de candidatos convocados para a chamada pública - 3<sup>a</sup> chamada**  
**Técnico em Alimentos**  
**Instituto Federal Baiano - Campus Santa Inês**

Nome	RG	Campus	Curso	Tipo Vaga	Nota	Situação	Colocação/Tipo Vaga
SILAS ALMEIDA DA SILVA	1496117735	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	7.450	Classificado	32
DIELLY SOUSA LEAL DE ANDRADE	1459875907	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	7.433	Classificado	33
SILAS MARIANO SANTOS SILVA	1541773187	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	7.416	Classificado	34
ANDRESSA FREIRE GALVÃO	1667560247	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	7.384	Classificado	35
ANNA BEATRIZ RIBEIRO CHAVES RIBEIRO	2041358343	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	7.234	Classificado	36
SUZANNE CARDOSO DE SOUZA	1445289750	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	7.100	Classificado	37
ANA LUIZA CARDOSO MORBECK	1636671101	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	7.000	Classificado	38
NALANDA SOUZA ARAUJO	1638601658	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	7.000	Classificado	39
VITOR LUCAS SOUZA DOS SANTOS ALVES	1606005707	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.967	Classificado	40
ESTER BARRETO SOUZA	1638363889	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.900	Classificado	41

ANNA BEATRYZ GONÇALVES SOUZA RIBEIRO	1487202008	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.850	Classificado	42
MATHEUS RESSURREICAO MAIA	2098843550	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.834	Classificado	43
IVANNA LÍCIA OLIVEIRA DE BRITO	2095116488	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.767	Classificado	44
RAÍSSA ALMEIDA EVANGELISTA	2172208353	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.750	Classificado	45
LUANA MOURA DE ASSIS	2083440471	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.750	Classificado	46
GISELLY GUIMARÃES SANTANA	2171746556	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.700	Classificado	47
ÍTALO ASSIS OLIVEIRA DE SOUSA	1636498809	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.525	Classificado	48
KAMILA STEFANE SANTOS DE ARAGAO	1665341297	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.467	Classificado	49
ILANA FLAVIA RODRIGUES DE BRITO	2101597586	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.384	Classificado	50
MARCELLY SANTOS SILVA	2186366878	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.317	Classificado	51
CAMILLY PEIXOTO MOURA	2129097979	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.316	Classificado	52
MARIVAN SANTOS ANDRADE FILHO	1535009802	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.316	Classificado	53
ENRIQUE ALVES DA SILVA	2137454297	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.000	Classificado	54

AMANDA VICTÓRIA COSTA DO CARMO	2216909130	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.000	Classificado	55
HENRIQUE POMPILIO SANTOS BITENCOURT	1445081415	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	6.000	Classificado	56
LUIS PAULO SANTOS DE JESUS	2059064945	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.984	Classificado	57
YASMIM EMANUELY BELMONTE DA SILVA DOS SANTOS	2041435941	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.834	Classificado	58
NATIELE JESUS DOS SANTOS	1688167250	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.767	Classificado	59
ISADORA EVELYN JANDIROBA TEIXEIRA	1650988133	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.750	Classificado	60
ANSELMO DIAS DOS SANTOS	2245993560	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.666	Classificado	61
MARCOS MASSIAS ROCHA MASCARENHAS	1532142285	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.583	Classificado	62
UENDER LUCAS PINHEIRO DE JESUS	2196224502	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.534	Classificado	63
MARIA CLARA SOUZA SILVA	1411430964	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.500	Classificado	64
GEOVANA OLIVEIRA FERREIRA	1672947766	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.267	Classificado	65
VANUSA LOBO DOS SANTOS	1672886449	SANTA INÊS	TÉCNICO EM ALIMENTOS/1ºSEM/INTEGRADA/INTEGRAL(DIURNO)	Ampla Concorrência	5.016	Classificado	66